VAR. LECT.

129.16. Oriẽtalem autem
tractum) Orientalis au-
tem tractus
129.22. obseruado) obser-
uato Grat.
130.2. sint quãtitatis) quã-
titatis
130.8. qui vna) quæ vna. A
130.2. Præfectorio) Præfe-
cti Prætorio
130.13. Ita tamen hzc) Ita
tamen hoc Grat.
130.14. vel alijs) vel ab a-
lij s Grat.
130.16. imperialis) impe-
rialis tamen
130.23. referetur) refera-
tur Grat.
130.24. autem vel) autem
131.3. delegati dilecti. Ve-
tus liber. forte delecti,
vel directi.
131.4. sunt spectab.) spe-
ctabilem
Ibid. habent) habeant
Grat.
131.7. referatur) referatur
131.8. quæ in) quæ de
131.9. vel ab) vel
131.10. ab auctoritate) au-
toritate Grat.
131.13. III. NON. IAN.)
K A L. I V L.
Nou. 28. c. 1. p. 131. ver. 21.
nominetur prouincia)
nominetur prouinciz
c. 3. p. 133. ver. 21. tollat) re-
tollat. & v. 25. & 134. 2.
Nou. 29. p. 135. ver. 1. est &
de) & de
N. 31. c. 1. p. 136. ver. 11. cui
prærit) forte cui pro-
uincie adiecit. vel cu-
ius Præfidi adiecit. A.
c. 2. p. 137. ver. 3. in tertiã
perducatur) in tertiã
producat
137.9. subiecit) subicit
Nou. 31. p. 137. ver. 15. su-
mere eum) sumere
137.17. mutuauerit) mu-
tuauit. & 18.
137.18. vnam annuã) vnã.
alij annuam
Nou. 33. p. 138. ver. 5. V. Il-
lustri P. P.) Præfecto
Prætorio. alij viro Illu-
stri Præposito
138.6. per Illyricu) Illyri-
cis. alij per Illyricos.
138.7. Præuaritia) Pro-
pter auaritiã
138.11. & totas) & in to-
tas. alij & in omnes
Ibid. Illyricianas) Illy-
ricanas. A.
138.13. autẽ in) autẽ & in
138.14. patrias prouincias
Ibid.

VAR. LECT.

Ibid. exemplar) exemplum. alij exemplarist
 138. 15. lege legi. A.
 Ibid. praecepimus praecepimus
 138. 16. ut ne privati quide) ut nō solū privati
 138. 17. se solūmodo esse) se esse
 138. 18. propositā positam
 Ibid. milites autē) sed etiam milites
 138. 19. non esse) esse
 148. 20. Ut ergo) ut igitur
 138. 21. hęc lex) ex
 139. 3. cuiquam) cuidam
 Ibid. Ideo ad iudeo & ad
 139. 8. habebuntur) habeantur
 Nou. 34. p. 119. ver. 12. v. c.
 Præsidi Aemi Montis)
 Vic. Præsidi Aemimontis. alij Viceconsuli My
 siniminoris. alij clariss.
 Præsidi Aemi montis
 in Thracia.
 139. 15. & quæ ultra &c. perspeximus) & avaritiz plenam
 139. 16. sic) sic
 Ibid. lege saluberrima)
 lege hac. alij hac lege saluberrima
 139. 17. sanare) saluare. alij
 emendare
 Ibid. communem) cōmuniter
 139. 18. deponere) ponere
 139. 19. in presenti) in presentis
 Ibid. necessitatis) necessario
 139. 20. Sed & in) Sed etiā in. alij Sed in
 139. 21. enim) autem
 Ibid. nostras aures) nostras pijsimas aures
 Ibid. in Mysia secūda) in ea ipsa
 139. 22. prouincia, quā ad ministras, auide) prouincia, quam tu ad ministras, auare. alij viros, & alij carent his omnib.
 140. 1. captata quosdam) captata. alij captata ad quosdā. alij captos
 140. 3. mēsuram fructus) mēsuram
 Ibid. & paucam &c. terrulas) & ipsi creditores propter paruum fructum, quem dabat, terras. alij habent vtrumq. & post verbū terras addunt colonorum callide arripuisse & pau-